
Grafický manuál loga a vizuální identity 2024



Obsah

King-Fisher - grafický manuál

Logo King-Fisher2

Logo King Fisher

Základní logo King-Fisher   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3

Základní logo King-Fisher - barevné použití  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4

Ochranná zóna   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5

Minimální velikost  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6

Zakázané použití  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7

Barvy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8

Základní písmo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9

Použití – Prezentační materiály   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10

Použití – Polep auta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11

Použití – Košile a trička  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12

Použití – Interiérový design  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13

Použití – Další propagační předměty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14



Základní verze loga Logo na tmavém pozadí

Základní logo King-Fisher a logo se sloganem

Plnobarevné provedení

Logo je složeno ze tří částí, symbolu kolibříka, nápisu „King-Fisher.cz“ 
velkými písmeny a nápisu „benefit club“. Symbol kolibříka je vyvedený  
ve zlaté barvě. Text je v základní verzi na bílém pozadí v černé barvě.  
Na tmavém pozadí je text převeden do bílé.

King-Fisher - grafický manuál

3 Logo King-Fisher



Základní logo King-Fisher - barevné použití

Logo na světlém pozadí

Na světlém pozadí, použijeme vždy pokud 
je to možné plnobarevnou verzi loga.

Jednobarevné provedení

Pokud je potřeba použít logo černobílé verzi, 
vybereme ze dvou variant: 1. Symbol kolibříka 
vyvedeme v 50% šedé a text v černé barvě.  
2. Symbol i logo vyvedeme v černé barvě.

Logo na tmavém pozadí v plnobarevné verzi 

Při použití na tmavém pozadí, převedeme text do bílé 
barvy. Symbol kolibříka zůstane ve zlaté barvě.

4

King-Fisher - grafický manuál

Logo King-Fisher



Ochranná zóna zároveň určuje nejmenší vzdálenost od 
okraje formátu, na který je logo aplikováno. Ochranná 
zóna je definována výškou symbolu v logu (1x).

Plnobarevné provedení

Ochranná zóna je minimální velikost plochy
v bezprostřední blízkosti loga, do které nesmí
zasahovat text, jiné logo ani další grafické prvky.

Ochranná zóna 

1×

0 .5 ×

0 .5 ×

0 .5 ×0 .5 ×

King-Fisher - grafický manuál

5 Logo King-Fisher



Minimální velikost 

Tisk

Uvedené velikosti jsou minimální možné velikosti pro 
použití na tiskové materiály. Liší se pro každý typ loga. 
Menší velikost, než je uvedena je pro logo zakázána.

Digital

Uvedené velikosti jsou minimální možné velikosti pro 
použití v digitálních materiálech. Liší se pro každý typ loga. 
Menší velikost, než je zde uvedena je pro logo zakázána.

10 mm 40 mm

6

King-Fisher - grafický manuál

Logo King-Fisher



Zakázané použití 

Použití loga

Je zakázáno s logem jakkoliv manipulovat, transformovat ho, 
přidávat efekty nebo měnit písmo, velikosti či barvu. Pro logo 
nesmí být použity linky a nesmí být kresleno ručně.

7

King-Fisher.cz
benefit club

King-Fisher - grafický manuál

Logo King-Fisher



8 Barvy 

RGB  188 / 154 / 95
HEX  #bc9a5f

Pantone  7562 C
CMYK  24 / 35 / 66 / 11

Zlatá

RGb  0 / 0 / 0
HEX  #1d1d1b

cMYK  0 / 0 / 0 / 100

Černá

King-Fisher - grafický manuál

Logo King-Fisher



9 Základní písmo

Tisk

Základním písmem společnosti je serifové písmo 
Roboto Slab pro nadpisy a bezserifové písmo Roboto na 
text v různých řezech podle potřeby. Písmo je jedním ze 
základních prostředků tvorby jednotného vizuálního stylu 
produktu a mělo by být užíváno ve všech aplikacích.

abcdefghijklmnoprstuvwxyz
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
1234567890 ?!%<>@#$&+-()§:/*

abcdefghijklmnoprstuvwxyz
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
1234567890 ?!%<>@#$&+-()§:/*

abcdefghijklmnoprstuvwxyz
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
1234567890 ?!%<>@#$&+-()§:/*

abcdefghijklmnoprstuvwxyz
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
1234567890 ?!%<>@#$&+-()§:/*

abcdefghijklmnoprstuvwxyz
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
1234567890 ?!%<>@#$&+-()§:/*

abcdefghijklmnoprstuvwxyz
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
1234567890 ?!%<>@#$&+-()§:/*

Roboto Slab pro nadpisy

Roboto Slab Bold

Roboto Regular

Roboto Slab Regular

Roboto Bold

Roboto Slab Light

Roboto Black

Roboto pro běžný text

aA aA aA

aA aA aA

King-Fisher - grafický manuál

Logo King-Fisher



10 Použití – Prezentační materiály

Použití – Prezentační materiály

Návrh prezentačních materiálů.

King-Fisher - grafický manuál

Logo King-Fisher



11 Použití – Polep auta

Použití – Polep auta

Aplikace loga řezanou zlatou a černou fólií na firemní vůz s metalickou barvou. 

King-Fisher - grafický manuál

Logo King-Fisher



12 Použití – Košile a trička

Použití – Košile a trička

Použítí loga ve standardní základní variantě na potisk  
firemního trička nebo košile.

King-Fisher - grafický manuál

Logo King-Fisher



12 Použití – Interiérový design

King-Fisher - grafický manuál

Logo King-Fisher

Použití – Interiérový design

Aplikace loga ve 3D provedení na stěně veřejného reprezentačního prostoru.



12 Použití – Další propagační předměty

King-Fisher - grafický manuál

Logo King-Fisher

Použití – Další propagační předměty

Aplikace loga na různých propagačních a dárkových předmětech.


